
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                            Nr. 728  

                                                                                                 (protokols Nr.15, 4.§) 

 

Par zvejas rīku limita maksas noteikšanu 

 

Ir pieaugusi interese par rūpniecisko (pašpatēriņa un komerciālo) zveju un zvejas rīku 

– izmantošanu Ludzas novada pašvaldības ezeros.  

2009. gada 11. augusta Ministru kabineta noteikumu Nr. 918 “Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1 

panta pirmajā daļā noteikts, ka pašvaldība ar attiecīgo lēmumu var divkāršot šo noteikumu 21 

pielikuma II nodaļā norādīto maksu par zvejas rīku limita vienu vienību tās administratīvās 

teritorijas jūras piekrastes un iekšējos ūdeņos, ņemot vērā vietējās zvejas priekšrocības, 

tirgus pieejamību un zivsaimnieciski nozīmīgo zivju sugu sastāvu nozvejā. Atbilstoši 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību”21 pielikuma II nodaļai maksa par zivju 

tīklu (iekšējos ūdeņos) – par katriem 5 m – 2,85 EUR, par zivju murdu ar sētu, līdz 30 m 

(iekšējos ūdeņos) ir 9,96 EUR, zivju murdu ar sētu virs 30 m (iekšējos ūdeņos) 28,46 EUR 

un zivju murdu bez sētas 7,11 EUR, par zušu murdu ar sētu, līdz 30 m 14,23 EUR.  

Lai sekmētu ilgtspējīgu zivju resursu izmantošanu, to atjaunošanu un uzturēšanu, 

pamatojoties uz Noteikumu 87.1 panta pirmo daļu, uz likuma “Pašvaldību likums” 10.panta 

pirmās daļas  21.punktu.  

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Noteikt maksu Ludzas novada pašvaldības teritorijas iekšējos ūdeņos: 
a) Par zvejas tīklu izmatošanu par katriem 5 metriem EUR 5,70 (pieci euro 70 centi); 

b) Zivju murds ar sētu, līdz 30m (iekšējos ūdeņos) – EUR 19,92 (deviņpadsmit euro 92 

centi); 
c) Zivju murds ar sētu, virs 30m (iekšējos ūdeņos) – EUR 56,92 (piecdesmit seši euro 92 

centi); 

d) Zivju murds bez sētas – EUR 14,22 (četrpadsmit euro 22 centi); 
e) Zušu murds ar sētu, līdz 30 m – EUR 28,46 (divdesmit astoņi euro 46 centi). 

          2. Maksu par zvejas rīku limita noteikšanu piemērot jauniem līgumiem, kas stājas 

spēkā ar 2024.gada 1. janvāri. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          3. Uzdod Administrācijas nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistam ievietot 

informāciju par pieņemto lēmumu Ludzas novada pašvaldības mājas lapā: 

www.ludzasnovads.lv .  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Edgars Mekšs 

 

 

 


